

**Årsredovisning**  
för  
**Granlund Stockholm AB**  
556836-7808

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Strömberg , Styrelseledamot  
2025-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för Granlund Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten omfattar konsultverksamhet inom el och belysning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggbranschen i Sverige började märkbart känna av lågkonjunkturen under 2024. Detta berodde främst på stigande räntor, höga byggkostnader och en minskad efterfrågan på nybyggnation. Många företag inom branschen däribland Granlund Stockholm AB har tvingats dra ned på personal och skjuta upp planerade byggprojekt. Bostadsbyggandet har mer eller mindre stoppats. Detta har dock inte drabbat Granlund direkt eftersom bostäder traditionellt har utgjort endast någon procent av vår omsättning. Det kan påverka konkurrensen om kommersiella fastigheter som är Granlunds största segment.

Tillförordnad verkställande direktör Jan Strömberg lämnar över sina åtaganden till ny verkställande direktör Max Bladström vid årsskiftet.

### Ägarförhållanden

Granlund Stockholm AB med säte i Stockholm, ägs till 77,5% av Granlund Oy (1704694-5) med säte i Helsingfors, Finland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	23 812	38 075	49 315	26 903
Resultat efter finansiella poster	-2 361	3 917	7 048	6 097
Soliditet (%)	61,0	59,8	53,1	65,3
Balansomslutning	11 767	16 094	17 503	12 634
Avkastning på eget kap. (%)	neg	40,7	75,8	73,8
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	24,3	40,4	48,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Minskad omsättning beror på rådande lågkonjunktur där efterfrågan på Granlunds tjänster minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	719 600	3 789 776	3 070 977	7 580 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-514 000		-514 000
Balanseras i ny räkning		3 070 977	-3 070 977	0
Årets resultat			-308 839	-308 839
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>719 600</b>	<b>6 346 753</b>	<b>-308 839</b>	<b>6 757 514</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 346 753
årets förlust	-308 839
	<b>6 037 914</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 kronor per aktie)	2 056 000
i ny räkning överföres	3 981 914
	<b>6 037 914</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		23 812 196	38 074 534
Övriga rörelseintäkter		122 834	13 445
		<b>23 935 030</b>	<b>38 087 979</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-774 035	-2 493 557
Övriga externa kostnader		-5 748 279	-5 946 517
Personalkostnader	2	-19 625 200	-25 727 970
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 386	-100 726
Övriga rörelsekostnader		-29 849	-8 119
		<b>-26 359 749</b>	<b>-34 276 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 424 719</b>	<b>3 811 090</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121 522	106 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 191	-718
		<b>63 331</b>	<b>106 120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 361 388</b>	<b>3 917 210</b>
Bokslutsdispositioner		2 052 549	19 034
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-308 839</b>	<b>3 936 244</b>
Skatt på årets resultat		0	-865 267
<b>Årets resultat</b>		<b>-308 839</b>	<b>3 070 977</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Datorprogram	3	530 744	0
		<b>530 744</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	227 798	328 531
		<b>227 798</b>	<b>328 531</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	9 678	0
		<b>9 678</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>768 220</b>	<b>328 531</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 519 015	6 082 678
Aktuella skattefordringar		485 200	0
Övriga fordringar		319 684	13 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		792 723	744 622
		<b>7 116 622</b>	<b>6 840 754</b>
<i>Kassa och bank</i>		3 882 127	8 924 805
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 998 749</b>	<b>15 765 559</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 766 969</b>	<b>16 094 090</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

719 600

719 600

**719 600**

**719 600**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

6 346 753

3 789 775

Årets resultat

-308 839

3 070 977

**6 037 914**

**6 860 752**

**Summa eget kapital**

**6 757 514**

**7 580 352**

**Obeskattade reserver**

529 368

2 581 917

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

911 335

1 229 445

Skulder till koncernföretag

77 846

763

Aktuella skatteskulder

0

325 175

Övriga skulder

2 607 204

1 723 416

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

883 702

2 653 022

**Summa kortfristiga skulder**

**4 480 087**

**5 931 821**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 766 969**

**16 094 090**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser förvärvade immateriella tillgångar aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier: 5år

Immateriella tillgångar: 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver



med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	25

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	612 397	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>612 397</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-81 653	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 653</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>530 744</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	848 121	848 121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>848 121</b>	<b>848 121</b>
Ingående avskrivningar	-519 590	-418 864
Årets avskrivningar	-100 733	-100 726
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-620 323</b>	<b>-519 590</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>227 798</b>	<b>328 531</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	9 678	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 678</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 678</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Stockholm 2025-03-04

*Pekka Olavi Metsi*  
Pekka Olavi Metsi  
Ordförande

*Timo Tapio Ranne*  
Timo Tapio Ranne

*Sirpa Sinkkonen*  
Sirpa Sinkkonen

*Jack Martin Westrén-Doll*  
Jack Martin Westrén-Doll

*Jan Strömberg*  
Jan Strömberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-04

Ernst & Young Aktiebolag

*Christer Larsson*  
Christer Larsson  
Auktoriserad revisor


